
ZPRAVA
0 HoDNoGENí NABíDEK

A 0 JEDruÁruí HoDNoncí KoMlsE

v reŽimu zákona č' 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách ( jen ,,ZZYZ''\
k podlimitníveřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

s názvem:

"Komunikace pro chodce Kosičky"

'l. ldentifikační údaje zadavatele

oBEc KoslČKY
oBEc xostČxY
KosiČky 1' 503 65 Kosičky
00268941
lng. Josef Klecar, starosta

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
lČ:
osoba oprávněná jednat:

2. Hodnocení nabídek

Zadavatel zaháj|l zadávací řízení zveřejněnÍm ,,Výzvy k podání nabÍdek" včetně vŠech příloh (kompletní
zadávací dokumentace) dne 16.5.201B na profilu zadavatele na adrese

https://zakazkv.cep-rra.czlprofile display 238.html

Současně tentýŽ den oslovil e-mailem 6 (Šest) dodavatelů, u kterých lze předpokládat, Že jsou schopni zakázku
řádně realizovat.

Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 7.6'2018 v 13:45 hod.

Zadavatel obdrŽel do výŠe uvedené lhůty celkem 2 nabÍdky' Žaana nabídka nebyla doručena po skonČení
lhůty pro podání nabídek.

otevíráníobálek provedla dvojčlenná komise pro otevÍrání obálek dne7.6.2018 od 14:00 hodin, jmenovaná
zadavatelem dne 7.6.2018 viz' Protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 7.6'2018

Seznam všech podaných nabídek, v pořadí, jak byly doručeny, je následující

Účastník í
NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
lČ: 28812875
Sídlo: Střelecká 672' 500 02 Hradec Králové
Nabídka doručena dne/hodin: 7 '6'2018 v 13:18 hod.

Účastník 2

Stránka 1 z 3



M - SILNIGE a.s.
lČ:
SÍdlo:
Nabídka doruČena dneihodin

42196868
Husova 1697, 530 03 Pardubice
7.6.2018 v 13:26 hod.

Komise pro otevírání obálek konstatovala, Že všechny shora uvedené nabídky vyhověly kontrole dle
ustanovenÍ $ 1 10 odst. 2 zZvZ'

Hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek provedla hodnoticí komise (dále jen ,,komise") dne 11.6.201B v sídle zadavatele

Zadavatel jmenova l pětičlen nou hod notící kom isi'

Jednáníse zÚčastnili tito následující clenové komise:

Jméno a příjmení člena komise

lng. Josef Klecar, starosta obce Kosičky

Miloš Zelený, místostarosta obce Kosičky

lng. Petr Vlasák, projektant

Daniel Kadavý, technický dozor investora

F rantišek Zima, člen zastu pitelstva

Komise je tedy usnáŠeníschopná k provedenÍ hodnocenÍ nabídek.

Všichni členové komise před jednáním podepsali ,,Čestné prohláŠení o neexistenci střetu zájmŮ" '

Současně si komise na dneŠnÍm jednáníjednomyslně zvolila svého předsedu, zvolen byl:

Předseda: lng. Josef Klecar, starosta obce Kosičky.

Předseda komise dále navrhl' aby komise dále v souladu s ustanovením $ 39 odst. 4 ZZVZ přistoupila nejprve
k hodnocení nabídek, s čímŽ vŠichni přítomní členové komise jednomyslně souh|asili'

Dle,,VýzvykpodánínabÍdek"zedne7.6'2018avsouladusustanovením$114odst.2anásl'ZZVZstanovil
zadavateljako jediné hodnoticÍ kritérium ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejniŽŠí nabídkové ceny
v Kč včetně DPH'

Na základě tohoto hodnoticího kritéria stanovi!a komise pořadi nabídek následovně:

Pořadí na
základě

hodnocení
Název účastníka včetně lč

M - SILNICE a.s.
lČ: 42196868
Sídlo. Husova 1697 530 03 Pardubice
NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
lČ:28812875

500 02 Hradec Králové

cena v KÓ vč.
DPH

2

ídková Pořadí
podání

110.551.847 ,-

1

SÍdlo: Střelecká672

Stránka 2 z 3

10.226.794,05



3. Závěr z hodnocení nabídek

Hodnoticí komise provedla hodnocení nabídek na základě hodnoticího kritéria ekonomické výhodnosti
nabídek, tj' na základě nejniŽší nabídkové ceny v Kč věetně DPH. Na základě hodnocení nabídek se
vvbraným dodavatelem stal účastník č. 2. společnost M - SlLNlcE a.s., lč: 42196868. síd|o: Husova
1697. 530 03 Pardubice.

Na základě výsledku hodnocení a v souladu s ustanovením Výzvy pro podání nabídek a v souladu
s ustanovením $ 39 odst' 4 ZZVZprovede hodnoticíkomise u tohoto vybraného dodavatele posouzenÍsplnění
podmínek účasti v zadávacím řízení' V případě, Že ÚČastník splní posouzení podmínek Účasti stane se
vybraným dodavatelem'

Komise dále provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení rovněŽ u Účastníka č. 1., který
se umístil na druhém místě.

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacim řízení účastníků na prvních dvou místech zahájila
komise rovněž dnešního dne, viz ,,zPRÁVA o VÝSLEDKU PosoUzENíSPLNĚNí PoDMíNEK ÚČAsTl
V zADÁVAcítu ŘízeruíA o JEDNÁNí HoDNoTlcí KoMlsE,,ze dne 11'6'2018'

S výŠe uvedenými závěry všichni přítomní členové hodnoticí komise jednomyslně souhlasí' Žaany z členů
komise není proti.

Podpisy členů komise

Jméno a příjmení Podpis

lng' Josef Klecar, starosta obce Kosičky

Miloš Zelený, mÍstostarosta obce Kosičky

lng. Petr Vlasák, projektant

Daniel Kadavý, technický dozor investora

V Kosičkách dne 1 1.6'2018

František Zima, člen l ršr -z--\

Stránka 3 z 3


